iudi. §. fina. In medio litis. §. i. ibi si vero aliqua dubitatio cu
adiunctione pre. l. nemo. C. de senten. et inter. et per predi
cre. cum olim. et cum in veteri.

CEst aduertendum quod statuta hoc habet quod iudicium
neatur sequi in pronunciando consilium sapientum quos as
sumpsit non de numero suspectorum et tunc non procederet solu
tio Nicholai. sed locum haberet argumenta prima partis.

CRemanet ergo modo vnu antiquum dubium an sit dñia in
hac mā vel sīlī bas ppositiones cu et de. s. an cu consilio vel
de cōsilio sint diuersa in effectu. exempli ḡra habeat p̄mū de
elec. ne pro defectu. Scdm de hereti. vt commissi. v. p̄vādi.
Elin. dixit in decreto. pe. de consti. et Compo. ibi recitat ei' di
ctum. et Archi. s. eo. li. ne se. va. c. vni. qd est differētia: qd pri
mo casu sufficit requirere nec ē necesse sequi. super quo etiā
vide qd no. de elec. ne pro defectu in glo. pe. Scdo vno casu
necessere sit sequi ad p̄mū de arbitrii. cum olim. s. de regula. l. s. ff.
man. idemq; §. si quis ea. vbi si madaui geri in negotia mea p
procuratores cōsilio sempronii et sunt male gesta. et ipsi te
nētūr et nō sempronius qui non fuit adhibitus nisi ut cōsu
lat et admoneat vide qd de hac. l. statim subdat et sic iudex
assessoris et peritorū cōsilio requirit qd tñ sequi nō teneat qd
suo nō assessoris periculo iudicat. C. de pena iudi. qui male
iudi. l. i. Ad secundum inducit quod plus videt artatus mā
datarius p prepositionē de qd consultoris industria sit ele
cta. s. de offi. dele. c. vlt. qd de tali virtute prepositiōis nil p
bat dat sile sicut aliud est rē esse in bonis qd esse ex bonis in
sti. vi. bo. rap. §. sane. facit de pe. di. iiiij. si ex bono. subdebat
se putare consilium sequēdū cu pponet negativa puta hoc
non facias sine p̄silio epi. s. de offi. dele. venerabili. si etiam
posset intelligi. ff. de suspec. tu. impuberis in pn. vbi adole
scēti p̄mittitur durate cura accusare curatorem dūmodo ex
cōsilio necessariōz id faciat quasi nō p̄mittit nisi illud cōsi
lium accedat. vel illud ex idē sonat qd de. bñ facit de elect.
cum in iure ibi: ex se vñ alios de gremio ecclesie. nam ita dice
re poterat de se vel alios et sic etiam faciat pro scđo dicto vñ
procedit id ex illa dictōe dūmodo cui p̄cor. s. de vñpal. ex
tuarū in fine cu cōcor. quas ibi posui ut p̄dixi. allegata non
probat qd dñ de p̄positione de. videt tñ ibi p̄bari de eta. et
quali. ad aures in si. vbi p̄siliū cu p̄positione de artat. §
dic qd absq; illis vñ ille i edictis erat artat ita qd illa ver
ba nō artat sed artatu declarat. Est et sciēdū qd qdā legi
ste qd predixi de p̄positione de. p̄bat per pre. l. idemq; §. si
quis ea. vbi tñ neutra p̄positio ponit nec etiā ibi ponit
verbū p̄siliū: sed dicit tex. ita demū rata haberi madauit si
interuēt sempronii gesta essent per qd vides etiam p̄ditio
naliter verba fuisse. plata. idē dico de. l. i. §. si plures. ff. de ex
erci. que ēt nō facit qd nec de propositionib; illis nec de con
silio ibi sit mentio sed dicit tex. qd qdū duos p̄positi nec alē
sine altero gereret qd cum uno p̄traxit sibi imputavit cui cō
cor. de testa. c. ii. in si. s. eo. li. fateor qd in. l. ticum et meus. ff.
de admī. tu. in pn. ponit verbū cu p̄silio. Item sive aliquā p̄
positione ponit. e. ti. qdā decedēs. §. i. ibi p̄t tutelā filiorum
consilio matris gerēdam madauit nō minus officiū tutorū
integrum erit: dicunt legiste illud ideo qd mater iure veteri
non erat nec esse poterat particeps tutelaris officiū. ff. de te
sta. tu. iure nostro. **C**Hatis videt mirandū qd de his p̄
positionibus qd adiunctū p̄silio disputamus sed nō si adj
ciant p̄sensu voluntati auctoritati vel alteri actui. nō cura
mus enī an dicat cu p̄sensu vñ de p̄sensu p̄mā habes de offi
cuso. c. ii. de iudi. cām. de his qd si. a prela. cum apostolica. et
c. se. de iurepa. nobis de ec. edi. ad audiētiam. j. cum auctorit
ate habes. s. eo. li. de iudi. c. si. secundam. s. de p̄sensu. de ele
in causis. v. qd vñ. et c. per inquisitionem. et c. sacrosancta de
offi. delega. super questionum post pn. de iureiurā. sicut. iij.
de instit. cum venissent de his que si. a prela. ea noscif. alibi
dicitur de voluntate de elec. qd sicut in si. et vide qd scripsi. qd
preben. pro illorum super verbo magistrum. vide etiam cir
ca hoc qd no. in spe. de arbitrii. §. si. versi. sed qd si dicatur. et qd
scripsi de of. delega. si pro debilitate in glo. putat Inno. v.
redeundo. Item aduertendum quod papa quandoq; dicit ba

bita deliberaōe cu fratrib; s. eo. li. de immu. ec. c. i. Sed cu
regrit fratp; p̄siliū cōiter dicit de fratrū nostro p̄silio p̄z d
elec. licet de vitāda. et c. dudum. iij. et c. in genesi de of. le. l. z. d
dī. exposuit de fide instru. cu Joānes. et li. eo. de elec. funda
mēta. §. vt ergo. de regla. nō solum de hereti. sup eo. et c. cu
p̄z de sc̄fina. c. i. ver. videlicet et p̄pe finē de p̄nū. ne aliqui.
et c. vt apostolice de penis. c. vlt. in pn. ad idē cle. de elec. ne
romana. §. qd ergo de iureiurā. romani. §. qdīg de re iudic.
pastoralis in si. de sepul. dudum. ver. nos aut de immu. ec. c.
i. de sen. ex. c. i. cum ergo in dec. i. de renunci. li. eo. dicit d̄ fra
trum nostrorū p̄silio et assensu. et idem in dec. gloriosus in si.
de reliqui. et ve. sanc. patet qd dicit de consilio nō denotat
consensum aīs illud superflue fuisse additū cui bñ concor.
s. e. li. de pac. c. vlt. et de cle. ego. c. vni. §. i. de cēsibus roma
na. §. qd si. eo. li. ad idem pre. dec. vna ne se. vac. §. i. vbi dicit
consilio vel assensu. Itē interdum papa dicit solum de con
sensu. §. de p̄sile. cum inter. per qd p̄z ista diversa. C. de codi
si idem de deci. ad audiētiam. ad predicta facit de sta. mo. c.
i. in si. coniuncta dec. si religiosus. iij. rñ. s. eo. li. de elec. per
que p̄z illud de consilio positum in fine predicte dec. secū
de non artabit nisi ad requisitionē. **C**Item circa preposi
tionem de primo sciendum quod quandoq; auget. ff. depo. l. j.
in pn. Item interdum ponit pro a. ff. de fur. si is qui. iij. in
si. ibi si stipulatus de te. i. a. te. et eo. titu. l. fullo. iij. ibi. fullos
actione localē de domino liberatus est. i. a. dñ. Quādoq;
ponit de. i. pro. in autē. col. ix. vt nulli iudicū. §. necessariū.
ibi nulla mulier de qualibet includatur de. i. pro. dicūt etiā
grāmatici qd hec prepositio de signat māz ut hec vestis est
de lana linoq; p̄tecta de elec. cum cām. quandoq; originem
duxit de rescrip. cam te. ad idem de spon. c. i. quādoq; origi
nem p̄motionis vnde diaconi de se eligunt archidiaconum
xciij. di. legimus. quandoq; locum sermo. H̄elie ignē de ce
lo depositus de conse. di. iij. reuera. circa finē. ad idem per to
rum caplīm. **C**He prepositione cum etiam sciēdū qd quā
doq; ponit pro quando quandoq; pro qd vtrunq; p̄z de
commo. c. vni. ad p̄mū. ff. deposi. l. publia. in pn. ibi cum ve
nero. et C. eo. si quis. vbi gl. ad fm. ff. qui satisda. cog. l. si ab
arbitrio in pn. in ius vñ. vt eant. l. pe. quandoq; sonat iu pro
ff. de dolo rem quādam. quandoq; ponit pro qdūis. C. de
epi. et cle. cum clericus in p̄nc. quandoq; pro in. ff. de condi
indebi. l. idebiti in si. sic potest poni. ff. depo. l. i. §. que depo
sit. ibi equis cum capistro et de mor. inf. l. negat. ibi cum
grauida. i. in grauida. quandoq; etiam ponit pro et satis di
zi de cele. mis. cum marthe. ver. alijs vñ. vbi inuenies dictum
Iaco. qui dixit qd prepositio cu sapit vim copulatiue et po
natur pro et quotiēs ponit inter illas res quarum vna nō
est accessio alterius ut instit. de legatis. §. quis ancillas. aīs
coniungit si vna ad alteram accedit ut ibi. et ff. de pecu. leg.
in quatuor p̄mis legibus et potest reddi rō quia prepositio
cum designat veritatem rerum et coniunctionem personarū
sed copula et licet copulet ostendit tamen diversitatem per
sonarū et rerum et singula ut principalia comprehēdit. ff.
de vñfruc. l. si ticio. patent exempla de elect). quia diligē
tia. et c. cum in cunctis in p̄ncipio. et post p̄nci. et §. inferiora.
et propter talē varietatem habent quandoq; vim disi
cē de hoc de rescrip. c. iij.